این تفاهم ها و بیانیه ها که سلطه جمهوری اسلامی را تحکیم می کنند درست در تقابل با این راه می باشد.

### مرگ بر امپریالیسم!

سرنگون باد رژیم وابسته به

امپریالیسم جمهوری اسلامی!

پیروز باد انقلاب! زنده باد کمونیسم!

چریکهای فدائی خلق ایران

۱۵ فروردین ۱۳۹۴ - ۴ آوریل ۲۰۱۵

جمهوری اسلامی و دولت های معروف به ۱+۵ در مذاکرات خود در رابطه با پروژه هسته ای جمهوری اسلامی به "تفاهم" رسیده و این تفاهم به صورت بیانیه مشترکی در روز پنجشنبه (۱۳ فروردین ماه) در لوزان سویس به طور رسمی اعلام شد.

، راهی به جز نابودی رژیم های دست نشانده و اربابان امپریالیست شان وجود ندارد ، آن هائی که سال هاست افغانستان را به جهنمی برای همه ستمدیدگان تبدیل نموده اند.

**مرگ بر امپریالیسم و سگان زنجیرش!
بر قرار باد همبستگی خلق های ایران و افغانستان علیه
دشمنان مشترک شان!**

**چریکهای فدائی خلق ایران
دوم فروردین ۱۳۹۴ - ۲۲ مارس ۲۰۱۵**

عمل و وحشیانه قتل یک زن به نام "فرخنده" در کابل به بهانه توهین به مقدسات اسلامی، خبر از شرایطی می دهد که لشکر کشی آمریکا به افغانستان و قدرت گیری حکومت های فاسد و دست نشانده ، شکل داده است. این حادثه در روز پنجشنبه ۱۹ مارس ۲۰۱۵ در نزدیکی مسجد شاه دوشمشیره در مرکز کابل روی داده است.

رفقا نستر و لادن آل آقا، کمونیست هایی بودند که نام شان زینت بخش صفحه ای درخشان از تاریخ مبارزاتی کارگران و خلق های محروم ایران است. درگذشت این مادر مبارز را به همه بازماندگان آن عزیز و تمامی خانواده های شهدا تسلیت می گوئیم. یادش گرامی باد!

## چریکهای فدائی خلق ایران

۱۸ فروردین ۱۳۹۴ - ۷ آوریل ۲۰۱۵

"پیام فدایی" را بخوانید
و چریکهای فدایی خلق
ایران را در پخش هر چه
گسترده تر مواضع انقلابی
این نشریه کمونیستی
یاری دهید!

آدرس پست الکترونیک

E-mail : ipfg@hotmail.com

شماره تلفن

برای تماس با چریکهای فدایی خلق ایران

0044 7946494034

برای تماس با

چریکهای فدایی خلق ایران